СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01488D2400F7AB47A04DD638AC676DBF4B

Владелец: Меркулов Сергей Васильевич

Действителен с 13.07.2020 по 13.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 40-ОД

г. Петропавловск-Камчатский от 20.05.2021

О внесении изменения в приложение
к приказу   Аппарата Губернатора
и Правительства Камчатского края
от 21.02.2019 № 09-ОД «Об
образовании рабочей группы по оценке
эффективности к системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в
Аппарате Губернатора и Правительства
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Аппарата Губернатора и Правительства
Камчатского края от 21.02.2019 № 09-ОД «Об образовании рабочей группы по
оценке эффективности к системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в Аппарате Губернатора и
Правительства Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Руководитель Аппарата С.В. Меркулов

     Приложение к приказу
     Аппарата Губернатора и

                         Правительства Камчатского края
               №_____________ от __________

      «Приложение к приказу
      Аппарата Губернатора и
      Правительства Камчатского края
      от 21.02.2019 № 09-ОД

Состав

рабочей группы по оценке эффективности к системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в Аппарате Губернатора и Правительства Камчатского края
(далее – рабочая группа)

Светлова
Ирина Автономовна

- начальник Главного контрольного
управления Губернатора и Правительства
Камчатского края, руководитель рабочей
группы;

Дудина
Елена Юрьевна

- начальник Управления делами Аппарата
Губернатора и Правительства Камчатского
края;

Давудова
Диана Назимовна

- советник отдела правового обеспечения
Главного правового управления Губернатора
и Правительства Камчатского края;

Деречина
Светлана Александровна

- начальник отдела аналитики и проектного
управления Управления по национальным
проектам и стратегической деятельности
Аппарата Губернатора и Правительства
Камчатского края;

Мелихова
Светлана Григорьевна

- заместитель начальника Главного
управления - начальник отдела
государственной службы Главного

управления государственной службы
Губернатора и Правительства Камчатского
края.».